关于组织召开本溪福耀浮法玻璃有限公司日熔化量600吨平板玻璃生产线产能置换方案听证会公告
为贯彻落实《国务院关于化解产能严重过剩矛盾的指导意见》（国发〔2013〕41号）《工业和信息化部关于印发钢铁水泥玻璃行业产能置换实施办法的通知》（工信部原〔2017〕337号）《工业和信息化部办公厅 国家发展改革委办公厅关于严肃产能置换 严禁水泥平板玻璃行业新增产能的通知》（工信厅联原〔2018〕57号）文件精神，坚决依法依规从严审核项目产能置换方案，防止弄虚作假，消除新增产能隐患，受辽宁省工业和信息化厅委托，参照国家和辽宁省听证制度的有关规定，中国建筑材料工业规划研究院拟组织召开本溪福耀浮法玻璃有限公司日熔化量600吨平板玻璃生产线产能置换方案听证会，现就有关事宜公告如下：
　　一、听证事项
　　对本溪福耀浮法玻璃有限公司日熔化量600吨平板玻璃生产线产能置换方案(详见附件1)的合法性、合规性，置换指标的真实性情况听取各方面的意见和建议。
　　二、听证会时间和地点
　　时间：2023年10月20日。
　　地点：本溪福耀浮法玻璃有限公司办公楼二楼会议室。
　　三、听证组织单位
　　中国建筑材料工业规划研究院。
　　四、听证会参加人员及产生方式
　　（一）听证主持人（1名）：中国建筑材料工业规划研究院指定。
　　（二）听证记录人（1名）：中国建筑材料工业规划研究院指定。
　　（三）听证陈述人（1名）：本溪福耀浮法玻璃有限公司指定。
　　（四）听证监督人（1名）：本溪市工业和信息化局邀请。
　　（五）行政机关管理人员：辽宁省工业和信息化厅、本溪市工业和信息化局工作人员。
　　（六）听证代表：
　　1.利害关系人代表：名额不超过5名，通过公开自愿报名的方式产生，报名人数超过计划人数时，采用随机选取方式产生。
　　2.社会普通公众代表：名额不超过4名，通过公开自愿报名的方式产生，报名人数超过计划人数时，采用随机选取方式产生。
　　3.行业专家：名额5名，由中国建筑材料工业规划研究院和本溪市工业和信息化局邀请产生。
　　4.法律工作者：名额1名，由本溪市工业和信息化局邀请产生。
　　5.听证机关认为应该参加的代表：待定。
　　（七）旁听人：名额不超过5名，通过自愿申请的方式产生，报名人数超过计划人数时，采用随机选取方式产生。
　　五、报名时间、期限及方式
　　（一）报名时间：2023年10月9日至10月11日。
　　（二）报名方式：下载本公告附件2的报名表，填写后发邮件至中国建筑材料工业规划研究院。报名者请按要求如实填写申请表格载明的个人信息（附身份证复印件），以及对听证事项的基本意见和理由（此项旁听人不用填写），代表法人或其他组织报名参加听证的，还应当填写所代表法人或其他组织的名称、办公场所等基本情况。
　六、听证会须知
　　(一)听证参加人应在听证会前熟悉听证事项及听证材料，本着实事求是的原则，对本溪福耀浮法玻璃有限公司日熔化量600吨平板玻璃生产线产能置换方案的合法、合规性，置换指标的真实性等提出意见和建议。所提意见和建议应当说明依据和理由，并在听证会上提交。
　　(二)听证参加人应当遵守听证会规则，服从听证主持人的安排。
　　(三)参加听证会的人员应当遵守会场纪律，不得有影响听证会正常召开的行为。

　　报名联系人：巩雪、李建峰
　　电   话：18721073525  18811520635
　　邮   箱：313792693@qq.com

　特此公告。

附件1. 本溪福耀浮法玻璃有限公司日熔化量600吨平板玻璃生产线产能置换方案
附件2. 听证会报名表

附件1
本溪福耀浮法玻璃有限公司日熔化量600吨平板玻璃生产线产能置换方案
	出让产能情况

	项目
	企业名称
	项目地址
	统一社会信用代码
	备案或核准文件
	生产许可证号（有效期）
（水泥填写）

	宁波康力玻璃有限公司
	宁波市高新区
	91330201720472938E
	甬计函工
【2005】42号
	---

	主体设备（生产线）名称、
规格型号及数量
	备案或核准文件设计产能（t/d）
	实际产能（t/d）
	核定产能（t/d）
	用于本项目置换产能（t/d）

	康力二线600t/d 浮法玻璃生产线
	600
	600
	600
	600

	是否享受奖补资金和政策支持
	产能指标是否重复使用
	排污许可证号（有效期）
	关停时间
	[bookmark: _GoBack]拆除退出时间

	否
	否
	91330201720472938E001P
(2027年6月8日 )
	2022年11月23日
	2023年2月28日

	建设项目情况

	企业名称
	项目名称
	建设地点

	本溪福耀浮法玻璃有限公司
	汽车用特殊优质浮法玻璃生产线项目(600t/d)
	辽宁省本溪市平山区

	拟建主体设备（生产线）名称、规格型号及数量
	设计产能（t/d）
	置换指标产能
（t/d）
	点火投产时间
	置换比例

	本溪福耀三线
	600
	600
	2018
	1：1

附件2
听证会报名表
	姓名

	性别

	民族

	文化程度

	职业

	年龄

	身份证号码

	工作单位

	职务

	联系方式
	地址

	电话

	邮箱

	申请名额类型（在相应类别划√）
	利害关系人代表
	社会普通公众代表
	旁听人

	对听证事项的基本观点、意见建议和理由

（附身份证复印件）